
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 310/2025 

 z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia cen biletów za korzystanie z obiektu 

rekreacji wodnej w Jugowie przy ul. Jana 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721.) i Uchwały Nr 142/XXIII/12  Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 

marca 2012 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Nowa Ruda uprawnień do 

określenia wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o 

charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Nowa Ruda . 

 

 Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza co następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadza się cennik korzystania z obiektu rekreacji wodnej w miejscowości Jugów  ul. Jana 

,który stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc zarządzenie Nr 262/2024 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 25 czerwca 2024 roku. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Administracji Mieszkaniowej                   

I Budownictwa. 

§ 4.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 


